
Реш. № 8-23 от 20.06.2025 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июня 2025 г.  № 8/23 
пгт. Малышева 

 

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей  

в период подготовки и проведения  

досрочных выборов Губернатора Свердловской области  

 

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и 

израсходованных для подготовки и проведения досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области, Малышевская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в 

период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области в следующем составе: 

Председатель комиссии:  Стригулина К.А. 

Члены комиссии:              Зорина И.Е. 

                                          Макарова М.П.                 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Стригулину К.А. 

 

Председатель Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии                              

  

К.А. Стригулина 

   

Секретарь Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии                    

  

М.П. Макарова 

 

 

 


